
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
19 января 2024 г. г. Изобильный №                           70 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края от 15 ноября 2023 г. № 1729 
«Об обеспечении создания и ведения аккаунтов Главы Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края и аккаунтов администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в информа-
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, в целях исправления технической 

ошибки, администрация Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края от 15 ноября 2023 г. № 1729 «Об 

обеспечении создания и ведения аккаунтов Главы Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края и аккаунтов администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 4.1.1. слова «пункта 4» заменить словами «пункта 5». 

1.2. В пункте 4 Порядка создания и ведения официальных страниц ад-

министрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края и подведомственных муниципальных организаций в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», слова «заместителем председателя 

Правительства Ставропольского края, руководителем аппарата Правитель-

ства Ставропольского края» заменить словами «Главой Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

 



2 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 


